ОГБПОУ «УКК и И»
Информация о контрольных цифрах приема, поданных заявлениях и зачисленных в число студентов на 2024-2025 уч. год (по состоянию на 19.11.2024) 
	Код и наименование специальности
	Приём обучающихся за счёт средств областного бюджета
	Приём обучающихся (сверх контрольных цифр) 
с полным возмещением затрат на обучение

	
	Очное обуч-е
с осн. общим образованием
План 
	Подано 
заявлений
	Зачислено
	Вакантные
места

	Заочное обучение
со средним общ. образованием
План
	Подано 
заявлений
	Зачислено
	Вакантные
места


	Очное обуч-е
с осн. общим образованием
План
	Подано 
заявлений
	Зачислено
	Вакантные
места


	Заочное обучение
со сред. общим образованием
План
	Подано 
заявлений
	Зачислено
	Вакантные
места


	51.02.01 Народное художественное творчество (по виду Хореографическое тв-во)
	15
	30
	16
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	

	51.02.01 Народное художественное творчество (по виду ЭХТ)
	8
	13
	7
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	

	51.02.02 Социально-культурная деятельность
	20
	53
	20
	
	20
	25
	14
	6
	0
	
	
	
	15
	6
	1
	14

	54.02.01 Дизайн
	15
	107
	15
	
	0
	
	
	
	15
	64
	15
	
	0
	
	
	

	51.02.03 Библиотековедение
	0
	
	
	
	10
	 15
	10
	
	0
	
	
	
	8
	3
	3
	5

	53.02.01 Музыкальное образование
	20
	36
	14
	6
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	

	44.02.03 Педагогика дополнительного образования
(в области Изо и ДПИ; Сценической деятельности)
	27
	64
	11
	16
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	

	44.02.03 Педагогика дополнительного образования (в области Муз. деят-ти; Изо и ДПИ; Хореографии; Сцен. деят-ти)
	0
	
	
	
	20
	24
	13
	7
	0
	
	
	
	10
	10
	6
	4

	Всего:
	105
	
	83
	22
	50
	
	37
	13
	15
	
	15
	
	33
	
	9
	24

	ИТОГО: план приема (б+в/б): 203
подано заявл. 450
зачислено: 145
очное 83(б)+15(в/б)=98
заочное 37(б)+10(в/б)=46
вакантные места:
очное 23(б)
заочное 13 (б)+23(в/б)=37
	
	303
	
	
	
	64
	
	
	
	64
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